CH9437 手册                                                                  https://wch.cn
V1.1                                            1
串口/IIC 扩展串口芯片 CH9437
手册
版本：1.1
1、概述
CH9437 是一个主串口扩展 7串口或者 IIC接口扩展 8串口的扩展芯片，芯片提供 8组兼容 16C550

V1.1                                            3
4、引脚排列
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4*4mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 32 脚 CH9437F
5、引脚定义
引脚号
引脚
名称
（4）（5）
引脚
类型
（1）
引脚说明
0 GND P 电源地。
1
RTS2
/TNOW2
/GPIO3
I/O
RTS2：UART2 的 MODEM 联络输出信号，请求发送，低电平有效。
TNOW2：UART2 的 RS485 收发切换控制引脚。
GPIO3：通用双向数字 I/0 引脚。
2
CTS2
/TNOW3
/GPIO4
I/O
CTS2：UART2 的 MODEM 联络输入信号，清除发送，低电平有效。
TNOW3：UART3 的 RS485 收发切换控制引脚。
GPIO4：通用双向数字 I/0 引脚。
3
RTS3
/TNOW4
/GPIO5
I/O
RTS3：UART3 的 MODEM 联络输出信号，请求发送，低电平有效。
TNOW4：UART4 的 RS485 收发切换控制引脚。
GPIO5：通用双向数字 I/0 引脚。
4
CTS3
/TNOW5
/GPIO6
I/O
CTS3：UART3 的 MODEM 联络输入信号，清除发送，低电平有效。
TNOW5：UART5 的 RS485 收发切换控制引脚。
GPIO6：通用双向数字 I/0 引脚。
5 XI A XI：高频振荡器的反相输入端。
6
XO
/CTS4
/GPIO8
I/O/A,
FT
X0：高频振荡器的反相输出端。
CTS4：UART4 的 MODEM 联络输入信号，清除发送，低电平有效。
GPIO8：通用双向数字 I/0 引脚。
7 RST# I 芯片复位引脚，低电平有效。
8
CTS0
/TNOW0
/GPIO1
I/O,
FT
CTS0：UART0 的 MODEM 联络输入信号，清除发送，低电平有效。
TNOW0：UART0 的 RS485 收发切换控制引脚。
GPIO1：通用双向数字 I/0 引脚。
9 RTS0 I/O, RTS0：UART0 的 MODEM 联络输出信号，请求发送，低电平有效。
RS
T#